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Od końca listopada ubiegłego roku roz-
począł w Pelplinie działalność sklep kom-
puterowy „Procek”. Mieści się przy ulicy 
Mickiewicza 24, a jego właścicielem jest 
Arkadiusz Zieliński. Prowadzi go wspólnie 
z żoną Moniką. 

– Pomysł na otwarcie takiego sklepu po-
wstał jakiś czas temu, jednak dopiero nie-
dawno byłem w stanie zrealizować plan 
stworzenia własnego interesu – mówi pan 
Arkadiusz. – Było mi tym łatwiej, gdyż po-
siadam własny lokal w strategicznym punk-
cie Pelplina, jakim jest ul. Mickiewicza. O 
decyzji zaistnienia sklepu komputerowego 
zaważył fakt, że w naszej gminie liczącej 
ponad 16 tys. mieszkańców jeszcze do 
października 2009 r. była tylko jedna tego 
typu placówka, która oferowała podobne 
usługi co „Procek”.

Sklep zajmuje się przede wszystkim 
sprzedażą sprzętu komputerowego oraz 
różnego rodzaju akcesoriów z nim zwią-
zanych. Dodatkowo w skład oferty wcho-
dzi duży wybór gier na praktycznie każ-
dą, obecną platformę do grania. Niemal 
od chwili otwarcia sklepu w sprzedaży 
jest również sprzęt AGD i RTV wiodących 
producentów oraz osprzęt dla większości 
telefonów komórkowych.

– „Procek” to także doradztwo i usłu-
gi komputerowe. Tego typu oferta cie-
szy się dużym zainteresowaniem wśród 
mieszkańców Pelplina i okolic – zapewnia 
pan Arkadiusz. – Każdy, kto zdecyduje się 
serwisować swój sprzęt w naszym sklepie, 

otrzymuje tego samego dnia informację 
drogą telefoniczną, jak poważna jest 
usterka oraz poznaje przybliżony koszt 
usługi. Realizacją usług komputerowych 
zajmuje się Bartosz Neubauer. Nasz ser-
wisant ponad 6 lat zajmował się prowa-
dzeniem indywidualnych usług w zakresie 
napraw sprzętu komputerowego w gminie 
Pelplin i nie tylko. Po prawie półrocznej 
współpracy możemy pokusić się o stwier-
dzenie, że jest to odpowiednia osoba do 
tego typu pracy.

„Procek” 
– pomysł na własny interes

Na pytanie, jak widzi przyszłość swo-
jego sklepu, pan Zieliński powiedział: 

– Zapotrzebowanie na sprzęt kompu-
terowy stale wzrasta. W sklepie stara-
my się poszerzyć oferty naszych usług. 
Niedawno pełną parą ruszyły prace nad 
powiększeniem „Procka”. W okresie wa-
kacyjnym będziemy mogli oferować nasz 
asortyment w ponad dwa razy większym 
pomieszczeniu.
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Pelplin, ul. Sambora 5a
Zespół Szkół nr 1
tel. 503 156 206

poniedziałek - środa od 10.00 do 18.00
czwartek - od 9.00 do 12.00

piątek i sobota - po uprzednim  
telefonicznym zarejestrowaniu się

Zapraszamy na leczenie w ramach NFZ  
i prywatnie.
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Maciejowi  Świeczkowskiemu  zając przyniósł 
piękną córeczkę

Polskie dziewczęta z radością 
przygotowują się do Świąt
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